Директору ООО «Мейбл»
Ларину Владимиру Викторовичу
от участника ООО «Мейбл»
Печориной Анны Алексеевны
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «Мейбл»
Я, Печорина Анна Алексеевна (Паспорт: серия 01 21 № 123456, выдан Октябрьским РОВД г. Москвы 06.10.2018, код подразделения: 111-010; Адрес: 101000, г. Москва, ул. Мосфильмофская, д. 60, кв. 804), собственник доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Мейбл» (далее – «Общество») номинальной стоимостью 10000 руб. (десять тысяч рублей 00 копеек), что составляет 25% (двадцать пять процентов) уставного капитала Общества, настоящим уведомляю Общество о своем выходе из состава Участников Общества.
На момент подачи заявления доля полностью мной оплачена. В соответствии с п.6.1. ст.23 Федерального закона «Об обществах с ограниченной ответственностью» прошу выплатить мне действительную стоимость моей доли деньгами.
Печорина А.А.
_____________________                      30 декабря 2019 года